[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ГУБАХИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
I  СОЗЫВА

       20.02.2017 г.                                                                 № 1

	О создании организационной комиссии по отбору кандидатов в члены Молодежного парламента при Губахинской городской Думе

Руководствуясь Положением о Молодежном парламенте при Губахинской городской Думе, утвержденным решением Губахинской городской Думы от 26.01.2017 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать организационную комиссию по формированию Молодежного парламента при Губахинской городской Думе.

2. Утвердить прилагаемый состав организационной комиссии по формированию Молодежного парламента при Губахинской городской Думе.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Губахинской городской Думы

                                        А.Н. Мазлов
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением председателя

Губахинской городской Думы
от 20.02.2017 г. № 1
Состав

организационной комиссии по формированию Молодежного парламента при Губахинской городской Думе

Председатель:

Мазлов Алексей Николаевич – председатель Губахинской городской Думы.

Секретарь:

Насибулина Олеся Рабхатовна - помощник председателя Губахинской городской Думы.

Члены комиссии:

Ваганова Светлана Васильевна – депутат Губахинской городской Думы;

Потехин Сергей Валерьевич - депутат Губахинской городской Думы;

Сизов Алексей Викторович – депутат Губахинской городской Думы;

Цыгуро Надежда Валериановна - депутат Губахинской городской Думы;

Репин Александр Николаевич - депутат Губахинской городской Думы;

Губенко Дмитрий Николаевич – депутат Губахинской городской Думы, председатель «Губахинского союза ветеранов боевых действий и военной службы»;

Самара Алла Юрьевна - заместитель главы по вопросам организации управления и внутренней политики;

Шарипова Татьяна Владимировна – начальник отдела по организационным вопросам и внутренней политики;

Баскакова Светлана Владимировна – начальник управления образования администрации городского округа «Город Губаха».